
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２２年１2月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

整理標準化データ等の作成
事業（産業財産権情報の重
複排除等及びフォーマット
の共通化）の請負契約 一式

2010年12月1日
東京都江東区東陽四丁目1番７号
（財）日本特許情報機構

一般競争入札（総合評価落札方
式）

－ 908,901,303 －

特許庁ホームページに係わ
るセキュリティ調査

2010年12月1日
東京都品川区大崎一丁目２番１号
（株）日立情報システムズ

一般競争入札 － 798,000 －

電子出願ソフトに係る運用
支援業務　一式

2010年12月6日
東京都港区東新橋一丁目5番２号
富士通（株）

一般競争入札（総合評価落札方
式）

－ 34,650,000 －

特許電子図書館における産
業財産権情報の提供サー
ビス 2010年12月8日

東京都江東区東陽四丁目1番７号
（財）日本特許情報機構

一般競争入札（総合評価落札方
式）

－ 6,846,519,426 －

特許流通促進事業成果の
総括に関する調査研究事
業　一式 2010年12月10日

東京都千代田区有楽町一丁目10番1号
アビームコンサルティング（株）

一般競争入札（総合評価落札方
式）

－ 11,970,000 －

窓口整理券発行機、呼出番
号表示機等の機器類の購
入 2010年12月28日

東京都港区芝大門一丁目１６番１０号
（株）土木田商店

一般競争入札 － 2,824,500 －


